@ 868 Bernau-siid » S Bernau Bhf » Schnow » S Zepernick

BBG Sonderfahrplan giiltig am 31.10.2024 (Brb. Feiertag/Bln. Werktag) @ 868

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1121 123 125 1127 1129 1131 1133 1135 1137 1139 1141 1143 1145 1147 2149 1151 1153 1155 1157
Verkehrshinweise d h a a a a

Bernau, HerkulesstraBe ab 07:38 08:18 08:38 09:18 09:38 10:18 10:38 11:18 11:38 12:18 12:38 13:18 13:38 14:18 14:38 15:18
Bernau, Sonnenallee 07:3908:19 08:39 09:19 09:3910:1910:3911:1911:39 12:19 12:39 13:19 13:39 14:19 14:39 15:19
Bernau, Bornicker Chaussee 07:40 08:20 08:40 09:20 09:40 10:20 10:40 11:20 11:40 12:20 12:40 13:20 13:40 14:20 14:40 15:20
Bernau, LadestraBBe (Ri.Lindow) 07:41 08:21 08:41 09:21 09:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 15:21
S Bernau Bhf | 07:43 08:23 08:43 09:23 09:43 10:23 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:23 13:43 14:23 14:43 15:23
Bernau, Rathaus 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Bernau, Stadtpark 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
Bernau, Gaskessel 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Bernau, Am Forum 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Bernau, Grundschule am Blumenhag 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31
Bernau, Zepernicker Chaussee 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
Bernau, ElbestraBBe 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
Bernau, WarthestraBe 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Bernau, Schénower Chaussee 05:27 06:46 07:35 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Schonow, Bernauer Allee 05:29 06:48 07:37 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Schénow, Stern 05:30 06:49 07:38 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Schonow, GoethestraBe 05:31 06:50 07:39 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
Schénow, MittelstraBe 05:32 06:51 07:40 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
Zepernick, Am Heidehaus 05:33 06:52 07:41 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
S Zepernick (Ri. Buch) 1 an 05:34 06:53 07:42 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1159 1161 1163 1165 1167 1169 1171 1173 1175 1177 1179
Verkehrshinweise a a a a

Bernau, HerkulesstraBe ab 15:3816:1816:3817:18 17:38 18:18 18:38 19:18 19:38 20:18 20:38
Bernau, Sonnenallee 15:3916:1916:3917:1917:39 18:19 18:39 19:19 19:39 20:19 20:39
Bernau, Bérnicker Chaussee 15:40 16:20 16:40 17:20 17:40 18:20 18:40 19:20 19:40 20:20 20:40
Bernau, LadestraBe (Ri.Lindow) 15:41 16:21 16:41 17:21 17:41 18:21 18:41 19:21 19:41 20:21 20:41
S Bernau Bhf | 15:43 16:23 16:43 17:23 17:43 18:23 18:43 19:23 19:43 20:23 20:43
Bernau, Rathaus 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Bernau, Stadtpark 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Bernau, Gaskessel 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Bernau, Am Forum 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Bernau, Grundschule am Blumenhag 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Bernau, Zepernicker Chaussee 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Bernau, Abzweig Wohnsiedlung 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Bernau, ElbestraBe 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Bernau, WarthestraBe 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Bernau, Schonower Chaussee 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Schonow, Bernauer Allee 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Schonow, Stern 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Schonow, GoethestraBe 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Schénow, MittelstraBe 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Zepernick, Am Heidehaus 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

S Zepernick (Ri. Buch) 1 an 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

d weiter Giber S Buch nach Prerower Platz als Linie 893 h weiter Gber S Buch nach Klinikum Buch als Linie 893

a weiter nach Musikerviertel als Linie 867



@ 868 S Zepernick » Schonow » S Bernau Bhf » Bernau-Siid

BBG Sonderfahrplan giiltig am 31.10.2024 (Brb. Feiertag/Bln. Werktag)

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Zepernick (Ri. Schonow) 2 ab
Zepernick, Am Heidehaus
Schonow, MittelstraBe

Schonow, GoethestraBe
Schénow, Stern

Schonow, Bernauer Allee

Bernau, Schénower Chaussee
Bernau, WarthestraBe

Bernau, Wohnpark Friedenstal
Bernau, ElbestraBe

Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Grundschule am Blumenhag
Bernau, Am Forum

Bernau, Gaskessel

Bernau, Stadtpark

Bernau, Rathaus

S Bernau Bhf | |
Bernau, LadestraBe (Ri.Bhfs-Passage)
Bernau, Bornicker Chaussee
Bernau, Sonnenallee

Bernau, MerkurstraBBe

Bernau, OrionstraBe

Bernau, HerkulesstraBe

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Zepernick (Ri. Schénow) 2 ab
Zepernick, Am Heidehaus
Schénow, MittelstraBe

Schonow, GoethestraBe
Schonow, Stern

Schonow, Bernauer Allee

Bernau, Schonower Chaussee
Bernau, WarthestraBe

Bernau, Wohnpark Friedenstal
Bernau, ElbestraBe

Bernau, Abzweig Wohnsiedlung
Bernau, Zepernicker Chaussee
Bernau, Grundschule am Blumenhag
Bernau, Am Forum

Bernau, Gaskessel

Bernau, Stadtpark

Bernau, Rathaus

S Bernau Bhf | |
Bernau, LadestraBe (Ri.Bhfs-Passage)
Bernau, Bornicker Chaussee
Bernau, Sonnenallee

Bernau, MerkurstraBBe

Bernau, OrionstraBe

Bernau, HerkulesstraBe

Sonn- und Feiertag

@D se6s

1122 1126 1124 1130 1128 1134 1132 1138 1136 1142 1140 1146 1144 1150 1148 1154 1152 1158 1156

07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:26
07:27

08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:27

09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:16
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:27

10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27

11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27

12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:27

13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27

14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27

15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27

16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27

07:29 08:09 08:29 09:09 09:29 10:09 10:29 11:09 11:29 12:09 12:29 13:09 13:29 14:09 14:29 15:09 15:29 16:09 16:29
07:3008:10 08:30 09:10 09:30 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10 13:30 14:10 14:30 15:10 15:30 16:10 16:30
07:32 08:12 08:32 09:12 09:32 10:12 10:32 11:12 11:32 12:12 12:32 13:12 13:32 14:12 14:32 15:12 15:32 16:12 16:32
07:3308:13 08:3309:1309:3310:1310:33 11:13 11:3312:1312:33 13:13 13:33 14:13 14:33 15:13 15:33 16:13 16:33
07:35 08:15 08:35 09:15 09:35 10:15 10:35 11:15 11:35 12:15 12:35 13:15 13:35 14:15 14:35 15:15 15:35 16:15 16:35
07:36 08:16 08:36 09:16 09:36 10:16 10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:16 13:36 14:16 14:36 15:16 15:36 16:16 16:36

Sonn- und Feiertag

1162 1160 1166 1164 1170 1168 1174 1172 176 178

17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27

18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27

19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:27

20:10 20:52 21:12
20:11 20:53 21:13
20:12 20:54 21:14
20:13 20:55 21:15
20:14 20:56 21:16
20:15 20:57 21:17
20:16 20:58 21:18
20:16 20:58 21:18
20:18 21:00 21:20
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:27

17:09 17:29 18:09 18:29 19:09 19:29 20:09 20:29
17:1017:3018:10 18:30 19:10 19:30 20:10 20:30
17:1217:3218:12 18:32 19:12 19:32 20:12 20:32
17:1317:3318:13 18:33 19:13 19:33 20:13 20:33
17:1517:35 18:15 18:35 19:15 19:35 20:15 20:35
17:1617:36 18:16 18:36 19:16 19:36 20:16 20:36

an 17:1717:37 18:17 18:37 19:17 19:37 20:17 20:37

an 07:37 08:17 08:37 09:17 09:37 10:17 10:37 11:17 11:37 12:17 12:37 13:17 13:37 14:17 14:37 15:17 15:37 16:17 16:37



